EXTRATO DO CPS 026/2023 – PARAÍSO PISCINAS LTDA

A ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS-OVG torna público o Contrato de Prestação
de Serviço nº 026/2023, firmado com a empresa PARAÍSO PISCINAS LTDA (Processo SEI nº
202300058002652).

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a contratação de empresa especializada na
prestação de serviços continuados de manutenção preventiva e corretiva nos equipamentos das
casas de máquinas das piscinas das Unidades da OVG, pelo período de 12 (doze) meses,
conforme condições contidas no Termo de Referência nº 19/23-CPAS/GPCOM - Edição II
(49429251) e Edital 053/2023-GAPS (49548541).

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, o valor total de R$ 118.149,52 (cento e dezoito mil cento e quarenta e nove reais e
cinquenta e dois centavos), conforme proposta acostada aos autos (50119161).

FONTE DE RECURSO: Os Recursos Financeiros para pagamento do objeto do presente contrato
são oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011-SEAD, celebrado com a Secretaria de Estado
de Administração, de acordo com o Despacho nº 732/2023/OVG/DIAF (49079524).

DA VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência por 12 (doze) meses, contados a partir do dia
01/09/2023, podendo ser prorrogado mediante justificativa prévia e a comprovação da
vantajosidade econômica, no interesse exclusivo da CONTRATANTE, conforme previsto no
subitem 15.5 do Regulamento para Aquisição de Bens, Serviços, Locações, Importações e
Alienações da OVG.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo Financeiro - OVG
Lina Ferreira da Silva – Representante da Empresa Contratada